CUBUPCKUM SIBERIAN
GEAEPANBbHbBIMN FEDERAL
YHUBEPCUTET UNIVERSITY

Pacmipenenenne 3auncieHHbIX HAa 00yueHue 1Mo OYHOU hopme
no Hanpasnenuto moarotoBku 20.03.01 TexnochepHas 6€30MaCHOCTH
no uactutyram ®I'AOY BO «Cubupckuii ¢peaepaabHblii yHUBEPCUTET)
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20716429244
00307245C202301100486
15199240377
16147556574
15578026184
15985415416
16085546780
00306965C202301100486
9. |20421130278
10. | 15363371257
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12. | 16469453203
13. | 17686367835
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15. | 16204387848
16. | 17078495200
17. | 15424870869
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19. | 13852657081
20. | 16016102606
21. | 15894476026
22. | 17528649509
23. | 14632489876
24. | 16799801845
25. | 20898795536
26. | 00500935C20230I100017
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